
UCHWAŁA NR IX/67/2019
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 
energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 755) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: 35A92453-268C-43E4-9F73-ACB41B2ABFB9. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr IX/67/2019 

Rady Gminy Świątki 

z dn. 06.06.2019 r. 

 

Kierownik                                                       

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Świątkach 

WNIOSEK 

o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego 

 

1. Wnioskodawca 

                           

Imię i nazwisko 

 

PESEL 

 

2. Adres zamieszkania 

Miejscowość  

 

Nr domu/lokalu                                                                      kod pocztowy      

   

Poczta   

 

3. Liczba osób w gospodarstwie domowym  

 

4. Liczba osób w gospodarstwie domowym uległa zmianie w stosunku do liczby osób wskazanej we 

wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego  

 

                 Tak                         Nie 

 

5. Przyznany dodatek energetyczny proszę przesłać na wskazany poniżej rachunek bankowy: 

 

 

 

 

 

Imię i nazwisko właściciela konta 

……………………………………………………………………………………….. 

Nr rachunku  

  -     -     -     -     -     -     
 

 

 

 
 

Na rachunek bankowy przedsiębiorstwa energetycznego, z którym jest zawarta umowa kompleksowa lub umowa 

sprzedaży energii elektrycznej – nr rachunku  

  -     -     -     -     -     -     

Do wniosku dołączam kopie rachunku lub faktury za ostatni okres rozliczeniowy za energię 

Oświadczam, że załączona do wniosku umowa kompleksowa/ umowa sprzedaży energii elektrycznej 

nadal obowiązuje. 

 

Do wniosku dołączam: 

1. Kopię umowy kompleksowej/ umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej  

z przedsiębiorstwem energetycznym (oryginał do wglądu). 

2. ………………………………………………………………………………………………. 

 

Prawdziwość danych zawartych we wniosku potwierdzam własnoręcznym podpisem. 

 

…………………………………………                              ……………………………………. 
                                    data i podpis wnioskodawcy                                                                         data i podpis przyjmującego      

           

                        

          -    

                   

 

     

Id: 35A92453-268C-43E4-9F73-ACB41B2ABFB9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawą z 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z zapewnieniem stosowania
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. z 2019 roku, poz. 730) w ustawie z dnia 10
kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2018 r. poz. 755 z późn. zm.) wprowadziła w
dotychczasowym art. 5d zmiany polegające na ujęciu w ust. 1 dotychczasowej treści i dodała ust. 2 i 3 w
następującym brzmieniu:

2. Rada gminy określa, w drodze uchwały, wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.

3. Dane osobowe przetwarzane w zakresie niezbędnym do wypłacenia dodatku energetycznego przechowuje
się okres nie dłuższy niż 5 lat od dnia zaprzestania wypłacania tego dodatku.

Wobec powyższego mając na względzie realizację zapisów ustaowych podjęcie stosownej uchwały

jest zasadne.

Id: 35A92453-268C-43E4-9F73-ACB41B2ABFB9. Uchwalony Strona 1

https://serwisy.gazetaprawna.pl/edukacja/tematy/u/ustawa
https://serwisy.gazetaprawna.pl/ekologia/tematy/o/ochrona
https://serwisy.gazetaprawna.pl/poradnik-konsumenta/tematy/d/dane-osobowe
https://serwisy.gazetaprawna.pl/poradnik-konsumenta/tematy/d/dane-osobowe
https://serwisy.gazetaprawna.pl/poradnik-konsumenta/tematy/d/dane-osobowe



